КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 июня 2015 года № _16-р___
с. Налимово
О предоставлении помещений, находящихся в муниципальной собственности
для проведения встреч зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, представителями политических партий с избирателями на территории Налимовского сельсовета по выборам депутатов Курганской областной Думы шестого созыва, депутатов Лебяжьевской районной Думы пятого созыва 13 сентября 2015 года

В соответствии со статьёй 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 25.1 Закона Курганской области от 06 июня 2003 года № 311 «О выборах депутатов Курганской областной Думы», статьёй 28-1 Закона Курганской области от 31 марта 2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», статьей 28 Устава Администрации Налимовского сельсовета Лебяжьевского района Курганской области

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Ведущему специалисту Администрации Налимовского сельсовета Печенкиной З.В. зарезервировать по 11 сентября 2015 года включительно помещения, находящиеся в муниципальной собственности для проведения встреч с избирателями на территории Налимовского сельсовета зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, представителями политических партий, выдвинувшей зарегистрированного кандидата.

2. Помещения предоставлять по заявке зарегистрированного кандидата (его доверенного лица), представителя политической партии, выдвинувшей зарегистрированного кандидата согласно приложению к настоящему распоряжению на время, установленное соответствующей избирательной комиссией, организующей выборы.

3. Обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах нормативных правовых документов.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Налимовского сельсовета                            Т.Н. Иванова
Исп. З.В. Печенкина
Тел. 9-73-49.

Приложение

к распоряжению Администрации Налимовского

 сельсовета от 25 июня 2015 г. № 16-р____ «О предоставлении

 помещений, находящихся в муниципальной собственности для

проведения встреч зарегистрированными кандидатами,

их доверенными лицами, представителями

политических партий с избирателями

на территории Налимовского сельсовета

по выборам депутатов Курганской областной Думы
шестого созыва, депутатов Лебяжьевской районной Думы
пятого созыва 13 сентября 2015 года»
Перечень помещений,

предоставленных для встреч зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, представителями политических партий для встреч с избирателями

на территории Налимовского сельсовета

	№№

п/п
	Наименование здания, помещения
	Адрес местонахождения

	1
	МКУК «КДО Налимовского сельсовета»
	с. Налимово, ул. Садовая ,3-1